



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styremøte nr 1/2024
Møtedato:	23.1.24

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud		X	Henrik Bjørndalen
	X	Arnt Foss		X	Cathrine Olsen (delvis)
	X	Espen A. Schem	X		Egil Olsen
	X	Charlotte M. Tuverud	X		Lagsledere

Møterefereent:	Anne Ramstad	Vedlegg:
Neste møte:	19.2.24 kl 18.30	

Sak	Tekst	Ansvar
1	Referat fra møte nr 5/23. Referat fra styremøte nr 5 ble godkjent.	
2	Innkomet post. <i>SMS-tjenester.</i> OAT har mottatt faktura fra DNT på bruk av sms-tjenester for travlagene og OAT. Det ble diskutert hvorvidt OAT skal dekke tjenestene for alle lagene eller viderefakturere. <i>Vedtak:</i> Styret vedtok at OAT dekker kostnadene for bruk av sms-tjenester for alle travlagene i OAT.	
3	Informasjon fra styreleder. Styreleder fortalte at nestleder i DNT, som er medlem hos oss, ikke ønsker gjenvalg. Oppfordrer styret og travlagene å komme med innspill til aktuelle kandidater. Personen som foreslås bør ha god kjennskap til travsporten, med mulighet til å påta seg verv. Tenk hele landet, ikke kun OAT. Her ser dere hva som står på sidene til DNT: Innspill på kandidater Det Norske Travselskap (travsport.no) Frist for å fremme forslag er satt til 10. februar 2024 . Forslag kan sendes til valgkomiteens leder på e-post. Adressen er: tom.r.bratlien@nordre-land.kommune.no .	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

	<p>OAT skal sende samlet innspill på kandidater til valgkomitéen i DNT, som vil legge frem et forslag til vurdering.</p> <p>Vedtektsendring. Arnt mener OAT bør sende inn forslag til vedtektsendring når det gjelder «Valg av ordstyrer». Forslag om at generalforsamlingen skal velge ordstyrer for kommende års generalforsamling hvert år.</p> <p>Arnt lager forslag med argumenter for forslaget.</p>	<p>Arnt</p>
<p>4</p>	<p>Årshjul 2024. Foreløpig årshjul ble gjennomgått og korrigert.</p> <p>Årets hest-arrangement ble diskutert. Ble først vedtatt lagt til Bjerke utenom løpsdag, men i etterkant av møte blir det vurdert å ha arrangementet på Thon Hotel Linne. Datoen er lørdag 16. mars, da det er V75-kjøring på Bjerke i forkant.</p> <p>Henrik og Arnt påtok seg å foreta nominasjoner av hester og utøvere. Anne sender hestelister til dem.</p> <p>Charlotte påtar seg ansvaret med bestilling av premier fra Magnor Glassverk.</p> <p>Det ble diskutert rundt bestilling av bilder fra Hesteguiden. Det er ikke gunstig for oss. Mange er det feil på, og det er dårlig levering av nye bilder. Leveringen til arrangementet fungerer, men ikke etterbestillinger.</p> <p>Vi må vurdere leverandør, sjekke om det finnes alternativer til Hesteguiden.</p> <p>Det må gis beskjed om endring av fargekombinasjoner, fonter etc som er brukt. Det er vanskelig å se teksten pga dårlige fargevalg.</p>	<p>Henrik/ Arnt Anne</p> <p>Charlotte</p>
<p>5</p>	<p>DU-søknader. To søknader ønskes videreført fra 2023:</p> <ol style="list-style-type: none">1) Nitelven Travlag søker om kr 67 083 til reparasjon av treningsløypa, som fikk hard medfart under stormen «Hans».2) Nes Travselskap søker om kr 56 000 til påkobling til kloakknettverk. Arbeidet er gjennomført, men stønad ikke innvilget.	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

	Vedtak: Styret vedtok å sende innstilling på søknadene i prioritert rekkefølge, Nitelven Travlag, Nes Travselskap.	
6	Trekamp. OAT skal i samarbeid med DNT arrangere Trekamp på Bjerke 20-22. september. Det skal være bespising, foredrag og løp. Overnatting på Thon Hotel Linne. Vanskelig å få tak i foredragsholder. Tema skal være forebygging av mobbing. Har noen forslag, så gi beskjed til Oddvar. Det blir behov for mannskap under arrangementet, som man håper medlemmene kan bidra til. Mer detaljert opplegg kommer etter hvert.	Alle
7	Hva kan OAT bidra med under V75-lørdagene for å løfte stevnene? Forslag som kom frem: <ul style="list-style-type: none">• Stille med ressurser/ mannskap på storløpsdager.• Ønske publikum velkommen, vise vei til ulike steder og fortelle om hvilke tilbud som finnes.• Utdeling av kaffe m.m.• Salg andelsbonger – spill på lag.• Spilleverter er tidligere foreslått, men nå har Norsk Rikstoto meddelt at de lager en «pool» med spilleverter. Oddvar møter Bjerke for å se på hva vi kan bidra med.	Oddvar